ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 сентября 2023 года № 67

О внесении изменения в Постановление Правительства Республики Южная Осетия

от 12 июля 2023 года № 55 «О порядке исчисления выслуги лет для назначения

военнослужащим, проходящим военную службу по контракту, ежемесячной процентной

надбавки за выслугу лет»

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

С целью совершенствования порядка исчисления выслуги лет для назначения

военнослужащим, проходящим военную службу по контракту, ежемесячной процентной

надбавки за выслугу лет Правительство Республики Южная Осетия п о с т а н о в л я е т:

1. Подпункт «л» пункта 2 Правил исчисления выслуги лет для назначения

военнослужащим, проходящим военную службу по контракту, ежемесячной процентной

надбавки за выслугу лет, утвержденных Постановлением Правительства Республики

Южная Осетия от 12 июля 2023 года № 55, после слов «Министерстве Республики Южная

Осетия по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации

последствий стихийных бедствий» дополнить словами «Контрольно-счетной палате

Республики Южная Осетия».

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Правительства

Республики Южная Осетия                                                                                       К. Джуссоев